平成３０年２月１５日
各　位

一般社団法人愛媛県精神保健福祉士会
会長　菊地　健
（公印省略）

精神障がい者の公共交通機関の利用についてアンケート調査実施のお願い

[bookmark: _GoBack]

謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は、当会の活動に対しましてご理解、ご協力いただき感謝申し上げます。
また、精神障がい者に対する公共交通機関の運賃割引適用に向けての活動につきまして、多大なるご協力をいただき心より感謝申し上げます。
さて、皆様のご協力により、昨年９月１日より伊予鉄道株式会社、宇和島自動車株式会社、瀬戸内運輸株式会社、ジェイアール四国バスの運賃割引の実施が開始されました。
そこで、当会では割引開始後の精神障がい者のバスの利用状況やご意見を伺い、更なるニーズや課題を把握していくためにアンケート調査を実施することとしました。
お忙しいところ誠に恐縮ではありますが、アンケートの実施にご協力の程宜しくお願い申し上げます。
なお、アンケートの実施につきましては、愛媛県精神保健福祉士会会員が所属機関内で実施させていただければと考えております。ご高配の程宜しくお願い申し上げます。
末筆ではございますが、貴団体及び事業所様の益々のご発展を祈念申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記

１．アンケート実施期間　平成３０年１月●日～２月●日
２．アンケートの回収について：貴機関所属　愛媛県精神保健福祉士会会員
以上

                                      連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　     一般社団法人愛媛県精神保健福祉士会
　　　　　〒７９０－０８７８
愛媛県松山市勝山町１丁目７番地１０　３－A
　　　　　　　　　　　　　　　　　　   TEL：090-7146-3691（事務局長　住友）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　   E-mail：jimukyokutyo@ehime-psw.com